
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 

           «06» декабря 2019 г.                                                                                           № 252

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
приказываю:

1. Возбудить дело №  054/01/11-2477/2019 по признакам нарушения Обществом с ограниченной
ответственностью «Сибирская Дорожно-Строительная Компания» (далее - ООО «Сибирская ДСК») (ИНН
1701050481, юридический адрес: 660021, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Робеспьера, д. 7); Обществом
с ограниченной ответственностью «НБС-Сибирь» (ИНН 2464052997, юридический адрес: 660049, Красноярский
край, г. Красноярск, проспект Мира, здание 64, пом. 8-4); Обществом с ограниченной ответственностью «Центр
строительного контроля» (далее - ООО «ЦСК») (ИНН 2455033268, юридический адрес: 660049, Красноярский
край, г. Красноярск, проспект Мира, д. 49А, пом. 33, офис 304); Обществом с ограниченной ответственностью
«Дорстрой» (ИНН 1901127974, юридический адрес: 655002, Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Гагарина, д. 26А
литера А) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 054/01/11-2477/2019 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Камнева Н.П. – заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области.

Члены Комиссии:

Иванов С.А. – начальник отдела по борьбе с картелями Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области;

Соловьёв А.О. – ведущий специалист-эксперт по борьбе с картелями Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области Камневу Н.П.

И.о. руководитель управления                                                                        Н.П. Камнева


